平成 25 年 11 月８日

各 位

                     会 社 名 不二ラテックス株式会社

                     代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                          （コード：5199、ＪＡＳＤＡＱ）

                     問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男

                          （TEL 03-3293-5686）

平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年５月 15 日に公表いたしました平成 26 年３月期第２四半期累計期間（平成 25 年４月１日～平

成 25 年９月 30 日）の業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

 また、最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年３月期通期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の

業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期累計期間業績予想数値と実績値との差異

(1)第２四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

3,050

百万円

175

百万円

150

百万円

80

円 銭

6.29

今回実績(B) 3,230 246 220 138 10.90

増減額(B－A) 180 71 70 58

増減率(%) 5.9 41.1 47.0 73.3

(ご参考)

前期第２四半期実績
3,213 176 145 84 6.66

(2)第２四半期累計期間個別業績予想数値と実績値との差異（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

3,000

百万円

145

百万円

75

円 銭

5.90

今回実績(B) 3,201 215 135 10.69

増減額(B－A) 201 70 60

増減率(%) 6.7 48.3 81.2

(ご参考)

前期第２四半期実績
3,166 140 82 6.47

(3)差異の理由

 平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は主に精密機器事業において

住宅設備や自動車関連等の分野に回復傾向が見られるなど好調に推移したため、予想を上回る結果となり

ました。利益面でも精密機器事業の増収効果とコストダウンにより、営業利益、経常利益、四半期純利益

が予想を上回る結果となりましたので上記のとおり業績予想数値と実績値に差異が生じました。個別業績

につきましても概ね連結と同様の理由によります。

２．平成 26 年３月期通期業績予想数値の修正

(1)通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

6,500

百万円

370

百万円

320

百万円

170

円 銭

13.37

今回修正予想(B) 6,450 410 370 210 16.42

増減額(B－A) △50 40 50 40

増減率(%) △0.8 10.8 15.6 23.5

(ご参考)

前期実績
6,170 321 268 158 12.50

(2) 通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

6,350

百万円

310

百万円

160

円 銭

12.58

今回実績(B) 6,300 360 200 15.64

増減額(B－A) △50 50 40

増減率(%) △0.8 16.1 25.0

(ご参考)

前期実績
6,076 262 151 11.93

(3)修正の理由

 通期の業績につきましては、第２四半期累計期間の業績および今後の経営環境を踏まえ、売上高は前回

予想をやや下回る見込みとなりましたが、利益面については上回る見込みとなることから連結および個別

の業績予想を上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上